2020 年 11 ⽉ 25 ⽇
お取引様 各位

株式会社栗原医療器械店
代表取締役社⻑ 栗原 勝

新型コロナウィルス感染者の発⽣について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上
げます。
弊社従業員１名が新型コロナウィルスに感染していることが 11 ⽉ 24 ⽇ 16 時に判明致しました。
感染拡⼤を防⽌するため、所轄保健所などの関係機関と連携し、感染者が発⽣した事業所において
現時点で以下の対応を取っております。

・当該事業所における感染者の⾏動履歴、並びに感染者への濃厚接触者の調査
・濃厚接触者に対する⾃宅待機指⽰、およびその健康状態に関する経過確認
・当該拠点内の消毒⽤アルコールまたは除菌クロス等による消毒作業の実施

当該感染者は 11 ⽉ 22 ⽇に発熱し医療機関を受診。24 ⽇に新型コロナウィルス陽性と判明。⼊院等に
関しては現在調整中です。容態は安定しております。また、他従業員については、これまで体調不良者
等は確認されておりません。

今後、弊社では感染拡⼤の防⽌、安全確保を⾏いながら、物品供給体制を維持すべく鋭意対応して参り
ますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。
皆様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協⼒のほど何卒よろしくお願い申し上げます。
今後情報が更新され次第、速やかにご連絡致します。

敬具

問い合せ先：
総務部 五⼗嵐 恵⼀
TEL:0276-37-8192